
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.544.2014
WÓJTA GMINY WILKÓW

z dnia 20 maja 2014 r.

w sprawie zmiany planu finansowego dochodów i wydatków Urzędu Gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646) oraz zarządzenia  Nr ORG.0050.543.2014 
Wójta Gminy Wilków z dnia 20 maja 2014 r. - Wójt Gminy Wilków zarządza, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków Urzędu Gminy ustalony zarządzeniem
Nr ORG.0050.471.2014 Wójta Gminy Wilków z dnia 3 stycznia 2014 r. według poniższego zestawienia:

 WYDATKI

 Nazwa działu, rozdziału, paragrafu  Zmniejszenia  Zwiększenia

 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA  999,00  999,00

 Wybory do Parlamentu Europejskiego  999,00  999
 3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  300,00  ---
 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  ---  70,00
 4120  Składki na Fundusz Pracy  ---  5,91
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  ---  923,09

 751

 75113

 4300  Zakup usług pozostałych  699,00  ---
 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  150,00  150,00

 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  150,00  150,00
 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  ---  150,00

 921
 92109

 4300  Zakup usług pozostałych  150,00  ---

 RAZEM DOKONANE ZMIANY:  1.149,00  1.149,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

 Wójt Gminy Wilków

mgr Bogdan Zdyb

Id: 75B013DD-A068-4685-BB12-2E941A0250D1. Podpisany Strona 1




